
www.mjczlin.cz



GLOW
NOVÁ GENERACE ŠETRNÉHO BARVENÍ VLASŮ 

S EFEKTEM TÓN V TÓNU

Díky letitým zkušenostem laboratoří Cotril a partnerských salónů jsme 
vytvořili novou řadu barev na vlasy bez amoniaku s efektem tón v tónu. Velmi 

šetrné barvy na vlasy zaručují ochranu zdraví a kvalitu vlasů a garantují 
mimořádný lesk a profesionální výsledky. 

Barvy Glow jsou ideální pro krytí prvních šedin a také pro první barvení 
panenských vlasů, kterým chceme poskytnout maximální péči a brilantní 

barvy. 

LESK, HYDRATACE, A GARANCE SJEDNOCENÉ BARVY

www.mjczlin.cz



Guarová guma je šetrnou přírodní složkou, která dodává vlasům 
kondici a ochranu díky svému filmogennímu účinku. Glow Cream

tak vlasy chrání před nepříznivým chemickým působením. 

PERFEKTNÍ BAREVNÝ VÝSLEDEK!
ZDRAVÍ VLASŮ GARANTOVÁNO!

www.mjczlin.cz



Krémová barva, ideální pro 
zvýraznění přirozené barvy vlasů 

novými intenzivními odlesky a pro 
krytí prvních šedivých vlasů do 

maximálně 40 % šedin.

GLOW CREAM
Tón v tónu 1:2

www.mjczlin.cz



www.mjczlin.cz

PŘÍRODNÍ MĚDĚNÉ
1N ČERNÁ 6CCG TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ ZLATÁ
3N TMAVÁ HNĚDÁ 7CC BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ
4N HNĚDÁ 8CCG SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ ZLATÁ
5N SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÉ | MAHAGONOVÉ
6N TMAVÁ BLOND 6RR TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ
7N BLOND 5MC SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ MĚDĚNÁ
8N SVĚTLÁ BLOND HNĚDÉ SPECIÁL
9N VELMI SVĚTLÁ BLOND 4BN HNĚDÁ FIALOVÁ ZLATÁ
10NV VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ FIALOVÁ 5B SVĚTLÁ HNĚDÁ KAŠTANOVÁ

POPELAVÉ 5BA SVĚTLÝ HNĚDÝ LEDOVÝ KAŠTAN
6A TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 7BA BLOND LEDOVÝ KAŠTAN
6AG TMAVÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 6BS TMAVÁ BLOND KAŠTANOVÁ PÍSKOVÁ
8A SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 7BC BLOND KAŠTANOVÁ MĚDĚNÁ
9AA VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ
9AV VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ NEUTRAL NEUTRO - PRO SNÍŽENÍ INTENZITY ODLESKU
10A VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ POPELAVÁ 
10AG VELMI SV. BL. PLATINOVÁ POPELAVÁ ZLATÁ

FIALOVÉ
4V HNĚDÁ FIALOVÁ KOLEKCE ROYAL
7VG BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 5NN SVĚTLÁ HNĚDÁ HLUBOKÁ
9VG VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 7NN BLOND HLUBOKÁ
10VA VELMI SVĚTLÁ BL. PLATINOVÁ FIALOVÁ POPELAVÁ 8VG SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ

ZLATÉ 9AG VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ
5G SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 10AV VELMI SV. BL. PLATINOVÁ POPELAVÁ FIALOVÁ
7G BLOND ZLATÁ
9G VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ
6GC TMAVÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ
9GC VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ

PALETA BAREV GLOW CREAM



 Barvení tón v tónu

 Bez amoniaku

 Příjemná vůně

 Chrání zdraví vlasů

Oživuje, zintenzivňuje a sjednocuje barvu

 Zlepšuje lesk a jas barvy

 Individuální výsledky díky možnosti smíchat různé odstíny

GLOW
MIMOŘÁDNÉ VÝHODY

www.mjczlin.cz



 Barvící krém pro krytí prvních šedivých vlasů (max. do 40 %).

 Odstíny je možné vzájemně kombinovat pro personalizované a individuální 
barevné výsledky. 

 Poměr míchání 1:2 s Oxycream 10 Vol (3%) pro barvení tón v tónu, nebo 
s Oxycream 15 Vol. (4,5%) pro maximální krytí. Doba působení: 25 minut.

 Barva musí být aplikována do suchých a neumytých vlasů pomocí štětce. Pro 
dosažení nejlepších výsledků barvu neroztírejte, ale rovnoměrně nanášejte.

 Glow Cream zaručuje vynikající sjednocenost a lesk barvy, hebkost vlasů a 
zářivé a přirozené barevné výsledky.

www.mjczlin.cz

GLOW CREAM
PLUS



Barvy Glow díky inovativnímu a modernímu složení s obsahem vzácných aktivních 
složek respektují kvalitu vlasů a zajišťují mimořádný lesk. 

PRÁŠEK Z PEREL
Vlasy rozjasňuje a vyživuje a díky zvláčňujícím vlastnostem 

pomáhá odstraňovat krepatění vlasů.
OLEJ TSUBAKI

Získaný z kamélie japonské má velmi ceněné kosmetické 
vlastnosti. Hydratuje a dodává hebkost, vlasy jsou pevnější a 

lesklejší. 

VITAMÍN E + VITAMÍN B6
Vitamín B6 zlepšuje kondici vlasů a vlasy hydratuje; vitamín E 

má vynikající posilující a antioxidační vlastnosti a udržuje 
zdravý vzhled vlasů. 

www.mjczlin.cz

GLOW
TAJEMSTVÍ PRO MAXIMÁLNÍ OSLNIVOST!

AKTIVNÍ SLOŽKY



www.mjczlin.cz

Glow Cream umožňuje vytvářet sjednocené, zářivé a přirozené 
dlouhotrvající barevné výsledky s intenzivními odlesky.

SLUŽBY GLOW CREAM

IDEÁLNÍ KE KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ (MAX 40 %) BEZ POTŘEBY ZESVĚTLOVÁNÍ

COLOR GLOW SYSTEM: GLOW CREAM JE MOŽNÉ KOMBINOVAT NEJEN S DALŠÍMI
ODSTÍNY BAREV GLOW GEL, ALE TAKÉ S OSTATNÍMI ODSTÍNY BAREV COTRIL PRO
JEDINEČNÉ A INDIVIDUÁLNÍ BAREVNÉ VÝSLEDKY.

S GLOW CREAM JE MOŽNÉ TÓNOVAT ZESVĚTLENÉ VLASY JEŠTĚ V TENTÝŽ DEN, KDY KE
ZESVĚTLENÍ DOŠLO.

KORIGUJE NEŽÁDOUCÍ ODLESKY ZPŮSOBENÉ ATMOSFÉRICKÝMI, CHEMICKÝMI NEBO
MECHANICKÝMI VLIVY PRO DOSAŽENÍ NA JEDNOTNOU BARVU.

❶
KRYTÍ

❷
ODLESKY

❸
KOMBINOVÁNÍ

❹
TÓNOVÁNÍ

❺
KOREKCE

ZLEPŠUJE BARVU VLASŮ A PŘÍRODNÍM VLASŮM DODÁVÁ PRVNÍ INTENZIVNÍ ODLESKY



V nekovové misce smíchejte barvu s oxidantem v poměru 1:2 (např: 50ml barvy a 100 ml
ox) . Dobře promíchejte, dokud nezískáte homogenní a hebký krém. Nasaďte si rukavice a
začněte s aplikací.
Volba oxidantu: oxycream 10 Vol. 3% pro barvení tón v tónu, nebo s 15 Vol. 4,5% pro
maximální krytí.

Barva musí být aplikována do suchých a neumytých vlasů pomocí štětce. Rozdělte vlasy
na malé prameny a nanášejte barvící směs rovnoměrně a v dostatečném množství.
Nanášení začnete v místě, kde je nejvíce šedivých vlasů. Pro dosažení nejlepších
výsledků barvu neroztírejte, ale rovnoměrně nanášejte.

PRVNÍ BARVENÍ:
Aplikujte do délek a na konečky suchých neumytých vlasů.
Celková doba působení 25 minut.

BARVENÍ ODROSTŮ:
Aplikujte na suché a neumyté vlasy. Nejdříve ke kořínkům a necháme 20 minut působit.
Poté naneste do délek a na konečky a nechejte působit dalších 5 minut.

ZPŮSOB POUŽITÍ

www.mjczlin.cz

Po ukončení doby působení, ve fázi oplachování směs emulgujte a pečlivě opláchněte.
Umyjte vlasy šamponem Sealer. Opláchněte a eliminujete nadbytečnou vodu.
Rovnoměrně aplikujte do vlasů sprej Extreme, rozčešte a pokračujte v požadovaném
kartáčování.

Před aplikací doporučujeme provést test citlivosti a diagnózu vlasů pro určení správné výšky tónu 
vlasů, procenta šedivých vlasů a typu vlasů.



ZPŮSOB POUŽITÍ

www.mjczlin.cz

❶ COVER / KRYTÍ
Ideální ke krytí šedivých vlasů (max 40 %) bez potřeby zesvětlování.
Aplikujte barvu ke kořínkům, do délek a na konečky. Celková doba působení 25 minut.

❷ LIGHT UP / ODLESKY
Zlepšuje barvu vlasů a přírodním vlasům dodává první intenzivní odlesky
Aplikujte barvu ke kořínkům, do délek a na konečky. Celková doba působení 25 minut.

❸ COLOR MATCHING / KOMBINOVÁNÍ
Glow Cream je možné kombinovat nejen s dalšími odstíny barev Glow Gel, ale také s ostatními odstíny
barev Cotril pro jedinečné a individuální barevné výsledky.
Aplikujte barvu do suchých a nemytých vlasů ke kořínkům. 20 minut před uplynutím doby působení
této barvy rozetřete nejvhodnější barvu Glow Color Cream do celé délky vlasů a na konečky

❹ TONE / TÓNOVÁNÍ
S Glow cream je možné tónovat zesvětlené vlasy ještě v tentýž den, kdy ke zesvětlení došlo
Pro tónování odbarveného melíru ve stejný den, kdy byla provedená jeho aplikace: naneste barvu Glow
Cream na vysušené vlasy a nechejte působit 5-10 minut dle stavu vlasů a dle požadovaného odstínu –
KONTROLOVANÝ PROCES

❺ CORRECT / KOREKCE
Koriguje nežádoucí odlesky způsobené atmosférickými, chemickými nebo mechanickými vlivy pro dosažení
na jednotnou barvu. A pro sjednocení barvy zesvětlených vlasů.
Aplikujte zvolený odstín a nechejte působit 25 minut.



GLOW CREAM
ROYAL COLLECTION

Barevná paleta Glow Cream se rozšiřuje o 5 odstínů, 
které reagují na nové potřeby a současné trendy v 

kadeřnickém a módním světě. 

www.mjczlin.cz



KOLEKCE ZAHRNUJE STŘEDNĚ TMAVÉ A VELMI SVĚTLÉ ODSTÍNY, KTERÉ ZARUČUJÍ 
MIMOŘÁDNÉ VÝSLEDKY A DÁVAJÍ PROSTOR KE KREATIVITĚ KAŽDÉHO KOLORISTY.

GLOW CREAM, barvení tón v tónu bez amoniaku. Lehká textura
s dlouhotrvajícími výsledky. Zlepšuje jasnost barvy. Nová kolekce
pro vždy inspirativní a “cool“ vzhled.

Glow Cream nabízí oproti řadě Glow Gel intenzivnější barevné
výsledky. A výsledky s nižší barevnou intenzitou oproti řadě
Glow Zero a Glow One.

GLOW CREAM
ROYAL COLLECTION

www.mjczlin.cz



ROYALCOLLECTION
představuje aktuální trendy

www.mjczlin.cz

KOLEKCE ROYAL



Windsor
Světlá hnědá hluboká

5NN

Stuart
Blond hluboká

7NN

Tudor
Světlá blond fialová zlatá

8VG

9AG

Lancaster
Velmi světlá blond 

popelavá zlatá

York
Velmi světlá blond 
platinová fialová

10AV

GLOW CREAM
ROYAL COLLECTION

www.mjczlin.cz

PALETA BAREV GLOW CREAM - KOLEKCE ROYAL



5 ODSTÍNŮ,
NEOMEZENÉ VÝSLEDKY…

8VG/9AG: fialově zlatý nebo popelavě zlatý odstín, neutralizuje teplé odlesky.

10AV: ideální odstín pro aplikaci na základ ve výšce velmi světlé nebo platinové
blond. Aplikace na základ velmi světlé/platinové blond umožňuje dosáhnout na
neutrálnější a přirozenější efekt; aplikace na odbarvené vlasy ve výšce 9, 10
odstraňuje nežádoucí světlé žluté odlesky.

5NN/7NN: odstín, který umožňuje realizovat hluboký efekt.

www.mjczlin.cz



ŠIROKÁ PALETA ODSTÍNŮ
Kolekce barev na vlasy se středně tmavými a velmi světlými odstíny.

ROZŠÍŘENÍ O DALŠÍ ODSTÍNY

Nabídka odstínů se rozšiřuje o dalších 5 odstínů, které doplňují aktuální kolekci o další
možnosti.

MOŽNOST KOMBINACE

Odstíny Royal Collection je možné aplikovat samostatně nebo v kombinaci
s ostatními odstíny, které již máme v nabídce. To zaručuje možnost vytvořit
nespočet barevných výsledků, což je snem každého koloristy.

www.mjczlin.cz

 Jemné neagresivní barvení s dlouhotrvajícím barevným výsledkem.

 Regulace teplých odlesků, které vytvářejí slabé výsledky.

 Ideální pro všechny, kteří začínají se zesvětlováním vlasů a chtějí něco více než je klasická blond.

 Umožňuje potlačit nežádoucí efekty pro sjednocený vzhled.

 8VG, 9AG, 10AV Aplikuje se na základ ve výšce 8, 9, 10 pro vytvoření pískového efektu, který 
kontrastuje se zlatým kosmetickým pigmentem.

PLUSY KOLEKCE ROYAL



ODSTÍN IDEÁLNÍ ZÁKLAD SMĚS

5NN 5-6
Glow Cream 5NN + 
Oxycream 10/15 vol

7NN 6-7-8
Glow Cream 7NN + 
Oxycream 10/15 vol

8VG 7-8-9 Glow Cream 8VG + 
Oxycream 10/15 vol

9AG 8-9-10
Glow Cream 9AG + 
Oxycream 10/15 vol

10AV 9-10
Glow Cream 10AV +  
Oxycream 10/15 vol

www.mjczlin.cz

ZPŮSOB POUŽITÍ



Kde zařadit řadu NN v rámci aktuální palety odstínů GLOW Cream?
Řadu NN řadíme do kategorie přírodních odstínů a je určena pro ještě hlubší barevné 
výsledky.

Kryje řada NN šedivé vlasy?
Ano, ale maximálně do úrovně 40 % šedivých vlasů pro přirozený a hluboký efekt.

Jakých výsledků je možné dosáhnout pomocí odstínů 8VG, 9VG?
Na zesvětlených porézních partiích v úrovni 8-9-10 si tyto dva odstíny zachovávají vyvážený efekt s 
tendencí vzniku béžových odlesků. V případě nižšího stupně zesvětlení je barevný výsledek fádní.

K jakému hlavnímu účelu se používá odstín 10AV?
Tento odstín je vhodný pro zesvětlené vlasy v základu 10 pro možnost dosáhnout na smíšený popelavě 
fialový výsledek barvy vlasů. Na zesvětlených vlasech se zbytky žlutých odlesků je výsledný efekt více 
platinově přirozený. 

Je možné kolekci Royal také kombinovat s ostatními odstíny / barvami Glow?
Ano ROYAL COLLECTION „královská kolekce“ – velmi efektních výsledků je možné dosáhnout 
díky možnosti barvy kombinovat s řadou Glow One nebo  Glow Zero.
Zintenzivňuje vybledlou barvu a obnovuje odlesky a záři barvy barvených vlasů.
Ideální pro kombinaci s barvami Glow Gel pro vytvoření efektu tón v tónu dle stavu vlasů.

www.mjczlin.cz

FAQ



EQUALIZER 150 ml  

V případě potřeby naneste na vlasy před
barvením. Dodává vlasové struktuře
celistvost, umožňuje rovnoměrné
vstřebávání barvy do vlasů. S neutrálním
pH, reaguje výběrovým způsobem na zóny
vlasů nejvíce citlivé, porézní a poškozené.

EXTREME 150 ml

V případě potřeby po umytí vlasů a před
úpravou vlasů nastříkejte revitalizační
masku ve spreji bez oplachování, abyste
maximalizovali lesk a snadné rozčesávání.

SEALER ŠAMPON 1L   

Ideální pro jemné mytí vlasů po
barvení, pro pro dlouhotrvající
výsledky. Brání předčasnému
vyblednutí barvy.

www.mjczlin.cz

PRODUKTY PRO KOMPLETNÍ SERVIS

Pro domácí péči jsou vhodné produkty řady COLOR LIFE, COOL BRUNETTE nebo dle typu vlasů



VLASOVÝ VZORNÍK SMART  
GLOW CREAM

16 x 35 cm
Kód: KOCAC1090

GLOW

VLASOVÝ VZORNÍK GLOW CREAM 
ROYAL COLLECTION

30 x 25 cm
Kód: KOCAC2020

ZDARMA:
PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU

40 ks GLOW CREAM
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

ZDARMA:
PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU

15 ks GLOW CREAM ROYAL COLLECTION 
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

www.mjczlin.cz



COLORS

OD DNEŠNÍHO DNE JE ŘADA BAREV GLOW JEŠTĚ VÍCE KOMPLETNĚJŠÍ 
NEŽ KDYKOLIV DŘÍVE…

…SPLNÍ TOUHY A POTŘEBY VŠECH, I TĚCH NEJNÁROČNĚJŠÍCH 
KADEŘNÍKŮ A JEJICH KLIENTŮ.

www.mjczlin.cz



Barvy Glow s moderním složením byly vyvinuty tak, aby nabízely veškeré výhody barev 
Cotril a vyhověly jakýmkoli potřebám pro dosažení nevídaných a individuálních výsledků 

jako nikdy dříve!

Glow Cream lze použít

SAMOSTATNĚ,
V KOMBINACI S OSTATNÍMI BARVAMI GLOW i GLOW GEL

i SPOLEČNĚ S OSTATNÍMI BARVAMI COTRIL!

GLOW
INOVATIVNÍ COLOR SYSTEM

www.mjczlin.cz



COLOR TECH
Barvení bez poškození

TECHNICOLOR
Oxidace na základě mikro-

molekul

MAKE UP
Barvící maska, která týden co 

týden rozjasňuje a oživuje 
barvu vlasů.

GLOW CREAM & GEL
Jemné demi-permanentní barvení s 
efektem tón v tónu bez amoniaku.

BARVY COTRIL

www.mjczlin.cz

GLOW ZERO
Barva bez PPD, amoniaku, lepku a 

zvířecích derivátů pro respektování 
filozofie vegan

GLOW ONE
barva s molekulárním 

komplexem, s nízkým obsahem 
amoniaku

HENNÉ
Prášek rostlinného 

původu, 100% vegan



K ZAKOUPENÍ NA VŠECH 

NAŠICH PRODEJNÁCH, 

U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ 

A NA E-SHOPU

www.mjczlin.cz


